

(58. 10.)

## VIERDE NOTA VAN WIJZIGINGEN.

(Ingezonden bij brief van 8 Maart 1921.)

In het ontwerp van wet worden alsnog de volgende wijzigingen gebracht:

## I.

Tusschen artikel VIII en artikel IX van het ontwerp wordt ingevoegd een nieuw artikel VIIIa, luidende als volgt:

„In hoofdstuk I der Ongevallenwet 1901 wordt na artikel 8 ingevoegd een nieuw artikel 8a, luidende: „Onder „Onze(n)

Minister” verstaat deze wet: „Onze(n) Minister, met de uitvoering van deze wet belast”.”

## II.

In de artikelen XXX, XXXIII, XXXVIII, XXXIX, XLV, XLVII en LXXX wordt in plaats van „Minister, met de uitvoering dezer wet belast”, gelezen „Minister”; in artikel XXX, in plaats van „voornoemden Minister”, „Minister”, en in de artikelen XLIV en XLV in plaats van „bedoelden Minister”, „Minister”.

## III.

Artikel LXXXI wordt gelezen als volgt:

„In plaats van „Minister van Binnenlandsche Zaken” wordt gelezen in de artikelen 34, 46, 57 en 61 der Ongevallenwet 1901 „Minister”.

In plaats van „Minister, met de uitvoering dezer wet belast”, wordt in de artikelen 45 en 90bis van voornoemde wet gelezen „Minister”.

Waar in voornoemde wet voorkomt het woord „Rijksverzekeringsbank”, wordt gelezen: „bank”.

De artikelen 115 en 116 van voornoemde wet vervallen.”

